13. .אומדן העירייה - א ומדן אגף נכסי העירייה, לשווי הזכויות במגרש בהתאם לתנאי המכרז, נקבע בהסתמך על חוות דעת  

נקבע מחיר   לה  בתוספת מע"מ. בהתאם   ₪ על  874  מ'  עמדה  מיום  23.02.2025, אשר  גרשטיין  אדי  שמאי המקרקעין 
המינימום במכרז על סך של  810,000,000  ₪ (שמונה מאות ועשרה מיליון שקלים חדשים),  בתוספת מע"מ כחוק.  חוות  

דעת זו נבדקה גם ע"י השמאי מטעם יח' שיווק ומכרזים, מר משה בן גל, ועל ידי מנהל אגף הנכסים בעירייה, מר אלי לוי.   

14. ההצעה הכספית של משתתף מס' 1 במכרז:    

כאמור,  למכרז  הוגשה הצעה יחידה, של משתתף מס'  1  -  צ'ק פוינט  טכנולוגיות תוכנה בע"מ ו- ישראל קנדה מדף  3  שותפות  
מוגבלת.   

עותק אחד של ההצעה הכספית  -  נספח מס'  5  למכרז  הוגש באופן תקין לחלוטין, כאשר סכום ההצעה במספרים ובמילים  
נרשם באופן זהה:  818,000,000 ₪ ובמילים  "שמונה מאות ושמונה עשרה מיליון ש"ח".   

בעותק השני של נספח  מס'  5  למכרז  ההצעה במספרים הינה  818,000,000  ₪,  אולם בסכום במילים הושמטה המילה  
"מאות"  והוספה המילה "מיליון" ובטופס נרשם כך: "שמונה מיליון ושמונה עשר מיליון ש"ח".    

מצ"ב שני העותקים של הצעת המחיר.   

חוות דעת השירות  המשפטי:

[...]

3  שותפות מוגבלת,  כהצעה הזוכה במכרז פומבי מס'  35/2024  למכירת זכויות חכירה מהוונות במגרש  201  לפי  
תא/מק/4784  לשימושים של מגורים, מסחר ותעסוקה  חלקות  11  (בשלמות) ו -40  (חלק)   בגוש  7095  (המרכז הטכני  
של חברת החשמל ברחוב קרמניצקי, תל  אביב  -   יפו), וזאת בתנאי המכרז והחוז ים  על נספחיהם ובהתאם להצעתו  

הכספית בסך של 818,000,000 ₪ (שמונה מאות ושמונה עשר מיליון שקלים חדשים) בתוספת מע"מ כחוק.    

דיון  

גב' פחטר הציגה את ה פנייה.  

מר  דישטניק  ציין, כי  שמח לראות  שבמכרז נקבע  מחיר המינימום,  כפי שהמליצה הוועדה  במכרז אחר שנידון בוועדה,  

והוסיף, כי לטעמו זהו כלי ראוי לשימוש במכרזים.  

לשאלתם של מר  ש.לוי  ושל מר פרץ האם הפער מהאומדן סביר, ו האם מחיר המינימום השפיע על  גובה ההצעה,  השיבה